INSTALLATORSHANDBOK
333333

_uft/vattenvarmepump
NIBE F2040 6,8 12 16

$NIBE






Innehallstorteckning

1 Viktig information

Sékerhetsinformation

Symboler

Markning

Serienummer

Atervinning
Miljoinformation

Installationskontroll

Kompatibla inomhusmoduler (VWM) och styrmodu-

ler (SMO)

Inomhusmoduler

Styrmoduler

2 Leverans och hantering

Transport och forvaring

Uppstallning
Bipackade komponenter

Demontering av lock

Demontering av frontplat

Demontering av sidoplat

3 Varmepumpens konstruktion
Allmant

Elkoppling

4 Roranslutningar

Allmant

Rorkoppling varmebarare

Tryckfallsdiagram

Rorinkoppling flexslang
Dockningsalternativ

5 Elinkopplingar

Allmant

Anslutningar

6 Igangkdrning och justering

Forberedelser

NIBE F2040

(S NS, NG I U NN

~N

10
11
12
13

14
14
22

26
26
26
27
27
28

29
29
30
32

42
42

10

11

Sakregister

Kontaktinformation

Pafylining och luftning

Kompressorvarmare

Uppstart och kontroll

Efterjustering, varmebararsida

Injustering, laddflode

Styrning

Meny 5.11.1.1 — Varmepump EB101

Komfortstorning

Felsokning

Larmlista

Tillbehor

Tekniska uppgifter

Matt- och avsattningskoordinater

Ljudtrycksnivaer
Tekniska data

Arbetsomrade

Effekt och COP

Effekt vid lagre avsakring an rekommenderad ___

Energimarkning

Elschema

Oversattningstabell

Innehallsforteckning

42
42
43
44
44

45
45

46
46

54

57

58
58
62
63
65
66
68
69
74
82

83

87



1 Viktig information

Sakerhetsinformation Markning

Denna handbok beskriver installations- och servicemo-

ment avsedda att utforas av fackman.

Handboken ska lamnas kvar hos kunden.

Apparaten far anvandas av barn over 8 ar
och av personer med fysisk, sensorisk eller
mental funktionsnedsattning samt av per-
soner som saknar erfarenhet eller kunskap
under forutsattning att de far handledning
eller instruktioner om hur man anvander
apparaten pa ett sakert satt och informeras
sa att de forstar eventuella risker. Barn far
inte leka med apparaten. Lat inte barn
rengora eller underhélla apparaten utan
handledning.

Med forbehall for konstruktionsandringar.
©ONIBE 2018.

Symboler

OBS!

Denna symbol betyder fara for manniska eller
maskin.

TANK PA!

Vid denna symbol finns viktig information om
vad du ska tanka pa nar du installerar eller ser-
var anlaggningen.

~: TIPS!

= Vid denna symbol finns tips om hur du kan
underlatta handhavandet av produkten.

4 Kapitel 1 | Viktig information

CE

IP24

L

J

CE-market ar obligatoriskt for de flesta produkter som
saljs inom EU, oavsett var de ar tillverkade.

Klassificering av inkapsling av elektroteknisk utrust-
ning.

Fara for manniska eller maskin.

Las anvandarhandboken.

Serlenummer

Serienumret pa F2040 hittar du nere pa sidan av foten.

Serienummer

TANK PAI

Produktens serienummer (14 siffror) behover
du vid service- och supportarenden.

NIBE F2040



Atervinning

Lamna avfallshanteringen av emballaget till den
installator som installerade produkten eller till
sarskilda avfallsstationer.

e BN produkten ar uttjant far den inte slangas

bland vanligt hushaéllsavfall. Den ska lamnas in
till sarskilda avfallsstationer eller till dterforsaljare som
tillhandahaller denna typ av service.

Felaktig avfallshantering av produkten fran anvandarens
sida gor att administrativa pafoljder tillampas i enlighet
med gallande lagstiftning.

Miljoinformation

Denna enhet innehaller en fluorinerad vaxthusgas som
omfattas av Kyoto-avtalet.

Utrustningen innehéller R410A, en fluorinerad vaxthus-
gas med ett GWP-varde (Global warming potential) av
2088. Slapp inte ut R410A i atmosfaren.

NIBE F2040

Kapitel 1 | Viktig information

5



Installationskontroll

Enligt gallande regler skall varmeanlaggningen undergé installationskontroll innan den tas i bruk. Kontrollen far
endast utforas av person som har kompetens for uppgiften. Fyll aven i sidan for information om anlaggningsdata
i Anvandarhandboken.

Beskrivning

Anmarkning

Signatur

Datum

Varmebarare (sida 26)

System urspolat

System urluftat

Smutsfilter

Avstangnings- och avtappningsventil

Laddflode installt

El (sida 29)

Sakringar fastighet

Sakerhetsbrytare

Jordfelsbrytare

Varmekabel typ/effekt

Séakringsstorlek, varmekabel (F3)

Kommunikationskabel ansluten

F2040 adresserad (enbart vid kaskadkopp-
ling)

Anslutningar

Huvudspanning

Fasspanning

Vid installation av F2040-6, kontrollera att
inomhusmodulens/styrmodulens program-
varuversion ar lagst v8320.

Ovrigt

Trygghetsforsakringen overlamnad

6

Kapitel 1 | Viktig information

NIBE F2040



Kompatibla inomhusmoduler (VVM) och

VWM 310 VWM 320 VWM 500 SMO 20 SMO 40
F2040-6 X X X X X
F2040-8 X X X X X
F2040-12 X X X X X
F2040-16 X X X X

Inomhusmoduler

VVM 310
Art nr 069 430

VVM 320

Rostfritt stal, 1x230 V
Art nr 069 111

VVM 320

Emalj, 3x400 V
Med inbyggd EMK 300
Art nr 069 203

VVM 320
Koppar, 3x400 V
Art nr 069 108

NIBE F2040

VVM 310

Med inbyggd EMK 310

Art nr 069 084

VVM 320

Rostfritt stal, 3x230 V

Art nr 069 113

VVM 320

Rostfritt stal, 3x400 V

Art nr 069 109

VVM 500
Art nr 069 400

Styrmoduler

SMO 20

Styrmodul
Art nr 067 224

SMO 40

Styrmodul
Art nr 067 225

Kapitel 1 | Viktig information

7



2 Leverans och hantering

Transport och
forvaring

F2040 ska transporteras och forvaras stdende.

Uppstallning

e Placera F2040 utomhus pa ett fast vagratt underlag
som tal dess tyngd, helst betongfundament. Anvands
betongplintar ska dessa vila pd makadam eller singel.

e Betongfundamentet eller betongplintarna ska placeras
sa att fordngarens underkant ar i nivd med genomsnitt-
ligt lokalt snodjup, dock minimum 300 mm.

e 2040 bor inte stallas upp intill kansliga vaggar t ex
intill sovrum.

e Se aven till sa att uppstallningen inte medfor obehag
for grannarna.

e 2040 skall inte placeras s att rundgang av uteluften
kan ske. Detta medfor lagre effekt och samre verk-
ningsgrad.

e Forangaren kan behova skyddas mot direkt vind/blast,
dé detta paverkar avfrostningsfunktionen negativt.
Placera F2040 skyddad fran vind/blast mot forangaren.

e Kondensvatten samt smaltvatten vid avfrostning kan
forekomma i stor omfattning. Kondensvatten ska ledas
till dagvattenbrunn eller liknande (se sida 9.

e |akttag forsiktighet sa att varmepumpen inte repas vid
installationen.

Placera e] F2040 direkt pa grasmatta eller annat icke fast

underlag.

8 Kapitel 2 | Leverans och hantering

Om risk for snoras fran taket foreligger ska ett skyddan-
de tak eller liknande monteras dver varmepump, ror och
kablage.

INSTALLATIONSUTRYMME

Avstandet mellan F2040 och husvagg skall vara minst
150 mm. Fritt utrymme ovanfor F2040 skall vara minst
en meter.

. U 7‘ - Fritt
\ “ /1 50 mm|utymme
| | ————bakom

B =

— -

| Fritt utrymme
framfor
1000 mm

Minimalt
fritt utrymme

~ Minimalt
fritt utrymme

NIBE F2040



KONDENSVATTENTRAG

Kondensvattentraget samlar upp och leder bort det
mesta av kondensvattnet ut fran varmepumpen.

A

OBS!

Det ar viktigt for varmepumpens funktion att
avledningen av kondensvattnet fungerar samt
att utloppet pa kondensvattenroret ar placerat
sd att huset inte kan ta skada.

Kondensvattenavledning bor kontrolleras regel-
bundet, sarskild under host. Rengor vid behov.

OBS!

Ror med varmekabel for dranering av kondens-
vattentraget ingar inte.

For att sakerstalla funktionen bor tillbehoret
KVR 10 anvandas.

OBS!

Elektrisk installation och ledningsdragning skall
utforas under overinseende av behorig elinstal-
lator.

e Kondensvattnet (upp till 50 liter/dygn) som samlas upp
i trdget ska ledas bort via ett ror till ett lampligt aviopp
dar kortast mojliga stracka utomhus rekommenderas.

e Den del av roret som inte ligger frostfritt maste vara
uppvarmt av varmekabel for att forhindra igenfrysning.

e Dra roret med en fallande lutning fran F2040.

e Utloppet pd kondensvattenroret méste ligga pa frost-
fritt djup alternativt inomhus (med reservation for loka-
la bestammelser och regler).

e Anvand vattenlas vid installationer dar luftcirkulation
kan forekomma i kondensvattenroret.

e |soleringen ska sluta tatt mot kondensvattentraget.

NIBE F2040

Rekommenderade alternativ for aviedning av

kondensvatten
Stenkista

(633 0
£500
g
2%

Frostfritt djup

Om huset har kallare ska stenkistan placeras pa ett s&-
dant satt att kondensvattnet inte paverkar huset. Annars
kan stenkistan placeras rakt under varmepumpen.

Utloppet pa kondensvattenroret maste ligga pa frostfritt

djup.
Avlopp inomhus

Vattenlas

S

Kondensvattnet leds till avlopp inomhus (med reserva-
tion for lokala bestammelser och regler).

Dra roret med en fallande lutning fran F2040.

Kondensvattenroret maste ha ett vattenlas for att for-

hindra luftcirkulation i roret.

KVR 10 skarvas enligt bild. Rordragning insida hus ingar

gj.

Kapitel 2 | Leverans och hantering 9



Stuprorsaviopp

CLEK

Vattenlas

Frostfritt djup

L

Utloppet pa kondensvattenroret maste ligga pa frostfritt
djup.

Dra roret med en fallande lutning fran F2040.

Kondensvattenroret maste ha ett vattenlas for att for-
hindra luftcirkulation i roret.

TANK PA!

Om inte nagot av de rekommenderade alterna-
tiven anvands maste god avledning av konden-
svatten tillses.

Bipackade
komponenter

U

2 st. flexror (DN25, G1') med
4 st. packningar. Filterkulventil (G1").

10  Kapitel 2 | Leverans och hantering

NIBE F2040



F2040-12

Demontering av lock

F2040-6

//
//

e

e

F2040-16

o

TR
AN
N
NN

F2040-8

11

Kapitel 2 | Leverans och hantering

NIBE F2040



F2040-12

Demontering av
frontplat

F2040-6

F2040-16

R
=
N

F2040-8

.
i

Iy

)

i

\\~Nw\-._.. ]

NIBE F2040

Kapitel 2 | Leverans och hantering

12



\
I
H‘Hm
\
‘Hum
|l

I
\
H‘
[
|
I

J‘_,)A‘Tw

I

\

l

“\
Il

|

Ml

[
\
|
|

I
#‘J‘J‘

M

|

|
-
Il

=

I

==
IS
5
=

,

E=

,

IE
NEE
I

M
EE
I=E
&
I
=
8l
,
,
,

S °®

Sl e

Demontering av

sidoplat

F2040-12
F2040-16

13

Kapitel 2 | Leverans och hantering

NIBE F2040



3 Varmepumpens konstruktion

Allmant

F2040-6

% “\\\m}n‘n“\\\'\\‘\'\‘\\‘\'\\‘\‘\ st <
& IIT. l[.'; I L

lllllll

£

\\\\\\\\\\\\\“\! A (i % :L:l L l : 55215
%(‘\\‘\\‘\\\“mﬂll e \ v |L ) gg:j l’ f’ O\




NIBE F2040 Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion 15



16  Kapitel 3 | Vdrmepumpens konstr

“'H e

||l|‘l||

uktion

: .\ o>
i{ j H///” e

Ty

Iy —
mnmmnmmmu"%

.

[

T

@

OEELL—

\ .\
i

——

\@\ C

VLJ ‘
e

@

w o)\

7f

NIBE F2040



F2040-8

PWB2 BT14 kTho-D) (PWB3 PWB1

EP1

m
R
N

BT17

BT3

N3

Wiy

lov)
=
-
(%2}

2

il

i
=

uny

o I()\
az
Wl
<)\ &

BT28 1

Tho-A UB1

UB2

XL1

XL2

BT16
PF3 PF1 Tho-R1 Tho-R2
S
UB3

NIBE F2040 Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion 17



F2040-12

T —
D e =T

i

EP1

GQ10 ) (Qm36) (QMm37)( EB10 BP2 HS1

- o

i

i

2 AT

—— ——
(pr3) (pF1) (TE::D (Tho-R2) %\G \\
-

UB3

XL2

18  Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion NIBE F2040



F2040-16

° e T r
\

T w I i ”'H ‘ ‘ ‘ | % _ - = E%?
»\‘ = o [N :
. R 2= §
EP1 (i } \ =) ot
| A1 5'_3“1’%@5
«

a1 X(FMo1 /Oﬁ | T O U
(@) AR s
\\({, / —3,47.*::; -

2
N @@ (g,

2 2

BP1

S | \7 il QM36
T (T =
D [ | —
N | T : o AA23
i A||h | '

S

a
=4
o

\
pE

]

\

0

BT17

i
|
|
\
A\
\
|
|
L)
S —
e,
wr

wv
=

\

A

o
‘az
w

ek

BT12

BP4

QN1

X

w
wv
<
]

BT15

o
-- | EP2
DH EB11 ==t )
B :j:;»/,/,, < y L N

° > — =2 = = PF3

~—__ e — — ‘w [ ( )

. ofs ‘7 "
- UB3

B2 ) (e114) (GQ10) (es10) (Hsi s
(et ) @hod) (Cam ) (CcH

NIBE F2040 Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion 19



20  Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion NIBE F2040



KOMPONENTLISTA F2040 Ovrigt

Rdranslutningar PFI Typskylt
N I . PF3 Serienummer
QM36 Avstfa.ngn{ngsventfl, vatsl§e3|da UB1 Kabelgenomforing, inkommande matning
QM37 Avstangningsventil, gassida . o
i . B uB2 Kabelgenomforing, kommunikation

ALT Anslutning, varmebarare ut ur F2040, UB3 Kabelgenomféring, varmekabel (EB14)

G1" (@28 mm) . .
XL2 Anslutning, varmebdrare in till F2040, Wi Kabel, inkommande matning

G1" (928 mm) Beteckningar i komponentplacering enligt standard EN 81346-2.

. Beteckningar inom parentes enligt leverantorens standard.

Givare etec.
BP1 (63H1) Hogtryckspressostat
BT3 Temperaturgivare, varmebarare returledning
BT12 Temperaturgivare, kondensor framledning
BT14 (Tho- Temperaturgivare, hetgas
D)
BT15 Temperaturgivare, vatskeledning
BT16 (Tho- Temperaturgivare 1, forangare
R1)
BT17 (Tho- Temperaturgivare, suggas
S)
BT28 (Tho- Temperaturgivare, omgivning
A)
BP2 (LPT)  L&gtrycksgivare
BP4 Hogtrycksgivare
Tho-R2 Temperaturgivare 2, férangare
Elkomponenter
AA23 Kommunikationskort
AA23-F3 Sakring for extern varmekabel (250 mA), max

45 W.

AA23-S3 Dipswitch, adressering av utedel

AA23-X1 Anslutningsplint, KVR

AA23-X4 Anslutningsplint, kommunikation fran inomhus-
modul

AA23-X100 Kommunikation mot TB

EB10 (CH) Kompressorvarmare

EB11 (DH) Droppskalsvarmare

F Huvudsakring kompressorenhet

GQ1(FMO01) Flakt

GQ2 (FM02) Flakt

(PWB1) Kontrollkort

(PWB2) Inverterkort

(PWB3) Filterkort

RF2 EMC-filter for inverter

RF3 EMC-filter for inkommande matning

(TB) Plint, inkommande matning och kommunikation

mot kort AA23

Kylkomponenter

QN2 (20S)  4-vagsventil

GQ10 (CM) Kompressor

QN3 (SM1) Expansionsventil, kyla
QN1 (SM2) Expansionsventil, varme

EP1 Fordngare (kopparror med aluminiumflans)
EP2 Kondensor
HS1 Torkfilter

NIBE F2040 Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion — 21



Elkoppling

F2040-6

22

AA23-S3

—(AA23-X4)

Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

F2040-8

__—(AA23-53)
L_—(AA23-X4)

—{(AA23-F3)

NIBE F2040



F2040-12

NIBE F2040

NERIIES

EB11 DH

EB10 X _CcH )  (AA23X100)

(LY
A
(==

5

e

i
0
AT

o]
.
.
(=T b
lo

J

Duw

£

44444

AA23-X1

F-modul
o\

—(PWB2 )

Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

AA23

@

| @ED
BB Y rrern)

23



F2040-16

_ AA23-X4
o GO
e e

(aa23x1) (AA23-F3)

NERIE

AF-modul
o) )

NERTIE

24 Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

NIBE F2040



Elkomponenter

AA23
AA23-F3

AA23-S3
AA23-X1
AA23-X4

AA23-X100
EB10 (CH)
EB11 (DH)
F

GQ1 (FMO1)
GQ2 (FM02)
(PWB1)
(PWB2)
(PWB3)
RF2

RF3

(TB)

Kommunikationskort

Sakring for extern varmekabel (250 mA), max
45 W.

Dipswitch, adressering av utedel
Anslutningsplint, KVR

Anslutningsplint, kommunikation frdn inomhus-
modul

Kommunikation mot TB

Kompressorvarmare

Droppskalsvarmare

Huvudsakring kompressorenhet

Flakt

Flakt

Kontrollkort

Inverterkort

Filterkort

EMC-filter for inverter

EMC-filter for inkommande matning

Plint, inkommande matning och kommunikation
mot kort AA23

Beteckningar i komponentplacering enligt standard EN 81346-2.

Beteckningar inom parentes enligt leverantorens standard.

NIBE F2040

Kapitel 3 | Varmepumpens konstruktion

25



4 Roranslutningar

Allmant

Rorinstallationen skall utforas enligt gallande regler.

F2040 arbetar upp till en returtemperatur av ca 55 °C
och en utgdende temperatur fran varmepumpen av ca
58 °C.

F2040 ar inte utrustad med avstangningsventiler pa
vattensidan, utan sddana maste monteras for att under-
latta eventuell framtida service. Returtemperaturen be-
gransas av returledningsgivaren.

VATTENVOLYMER

Vid dockning med F2040 rekommenderas fritt flode i
klimatsystemet for korrekt varmeoverforing. Detta kan
astadkommas genom anvandning av overstromnings-
ventil. Om fritt flode inte kan sakerstallas, rekommende-
ras att en buffert tank (NIBE UKV) installeras.

Foljande vattenvolymer rekommenderas

F2040 -6 -8 -12 -16
Minsta volym, klimatsystem | 201 | 501 |801 150 1
med varme/kyla

Minsta volym, klimatsystem | 50 | 80| 1001 | 1501
med golvkyla

OBS!

Rorsystemet skall vara urspolat innan varme-
pumpen ansluts s& att féroreningar ej skadar
ingdende komponenter.

Rorkoppling
varmebarare

e \Varmepumpen ska avluftas vid den ovre anslutningen
(XL1) med avluftningsnippeln pé bipackat flexror.

e Montera det medlevererade smutsfiltret fore inloppet,
det vill saga den nedre anslutningen (XL2) pa F2040.

e VVarmeisolera samtliga ror utomhus med minst 19 mm
tjock rorisolering.

26  Kapitel 4 | Réranslutningar

e Montera avstangnings- och avtappningsventil sa att
F2040 kan tommas vid langre stromavbrott.

¢ De bipackade flexroren fungerar som vibrationsdam-
pare. Flexroren monteras sé att en boj uppstar, darmed
fungerar vibrationsdampningen.

NIBE F2040



LADDPUMP

Laddpumpen (ingar e] i produkten) matas och styrs fran
inomhusmodulen / styrmodulen. Den har en inbyggd
frysskyddsfunktion och ska darfor inte stangas av vid
frysrisk.

Vid temperatur under +2 °C gér laddpumpen periodvis,
for att forhindra att vattnet fryser i laddkretsen. Funktio-
nen skyddar aven mot for hog temperatur i laddkretsen.

Tryckfallsdiagram

Tryckfall
(kPa) 8,12

30

/ 6,16
25 / /
20 /

0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7 0,8
Flode
I/s

Rorinkoppling
flexslang

NIBE F2040

Vérmeisolering

Kapitel 4 | Réranslutningar

27



Dockningsalternativ

F2040 kan installeras med inomhusmodul (VVM) eller
styrmodul (SMO). For alla dockningsalternativ géller att
erforderlig sakerhetsutrustning skall monteras enligt
gallande regler.

For alla dockningsalternativ géller att erforderlig saker-
hetsutrustning skall monteras enligt gallande regler.

Se nibe.se/dockning for fler dockningsalternativ.

ANSLUTNING AV TILLBEHOR

Instruktioner for inkoppling av tillbehor finns i den med-
foljande installationsanvisningen for respektive tilloehor.
Se sida 57 for lista over de tillbehor som kan anvandas
till F2040.

28  Kapitel 4 | Réranslutningar

NIBE F2040


www.nibe.se/dockning

5 Elinkopplingar

Allmant

¢ Inkoppling av varmepumpen far inte ske utan elleve-
rantorens medgivande och ska ske under éverinseen-
de av behorig elinstallator.

e Om automatsakring anvands ska denna ha motorka-
raktaristik “C" (kompressordrift). Betraffande sakrings-
storlek, se avsnitt “Tekniska data”.

e F2040 innehaller inte allpolig arbetsbrytare for inkom-
mande elektrisk matning. Darfor ska varmepumpens
matningskabel (W1) anslutas till en arbetsbrytare med
minst 3 mm brytaravstand. Om fastigheten har jord-
felsbrytare bor varmepumpen forses med en separat
sadan. Jordfelsbrytaren bor ha en markutlosningsstrom
pa hogst 30 mA. Inkommande matning ska vara 230 V
50Hz via elcentral med sakringar.

¢ Vid eventuellt isolationstest av fastigheten skall varme-
pumpen bortkopplas.

e Kommunikationskabel (W2) fors in fran baksidan ge-
nom UB2.

e Anslut kommunikationskabel (W2) fran kopplingsplint
(AA23-X4) till inomhusmodul.

OBS!

Elinstallation samt eventuell service ska goras
under 6verinseende av behorig elinstallator.
Bryt strommen med arbetsbrytaren innan
eventuell service. Elektrisk installation och
ledningsdragning ska utforas enligt gallande
nationella bestammelser.

ZQS OBS!

For att undvika skador pa luft/vattenvarmepum-
pens elektronik, kontrollera anslutningar, huvud-
spanning och fasspanning innan maskinen
startas.

NIBE F2040

OBS!

Vid inkoppling ska hansyn tas till spanningsfo-
rande extern styrning.

OBS!

Om matningskabeln ar skadad far den endast
ersattas av NIBE, dess serviceombud eller lik-
nande behdrig personal for att undvika eventu-
ell fara och skada.

Kapitel | 29



F2040-6 F2040-8

AA23-X100 "N
FVVE AA23-X100 L) AA23
AA23-S3 '

AA23-X4
(An23-53)
/”/
L (aAn23-X4)

o
U

AA23-X1 —(AA23-F3)

—— @m0

1

RF2 ®

30  Kapitel | NIBE F2040



F2040-12 F2040-16

(an23-x1) (AA23-F3)

NERID)

NENID

o Q) MOD) Gt (anm)

RERID
g

NERIID

NIBE F2040 Kapitel | 31



Anslutningar A\ 088!

For att undvika storningar far oskarmade kom-
munikations- och/eller givarkablar till externa
anslutningar inte forlaggas narmare an 20 cm
fran starkstromsledningar.

KRAFTANSLUTNING
F2040-6

Kraftanslutning

32 Kapitel | NIBE F2040



F2040-8

Kraftanslutning

\
N\
XL1 $ 7
J }

&

/

il
g

LEK—

XL2

F2040-12

NIBE F2040 Kapitel | 33



F2040-16

Inkommande matning

Inkommande matningskabel (W1) ar medlevererad och
fabriksinkopplad till kopplingsplint X1. Utanfor varmepum-
pen finns ca.1,8 m kabel tillganglig.

Kommunikationskabel (W2) (tillhandahalls av installator)
kopplas in till kopplingsplint AA23-X4 och fasts med tva
buntband, se bild.

Vid inkoppling av tillbehor KVR 10 sker inkoppling av
varmekabel (EB14) via kabelgenomforing UB3, se Extern
varmekabel KVR 10 (Tilloehor) pa sida 36.

KOMPONENTLISTA

UB1 Kabelgenomfaéring, kaskadkoppling
UB2 Kabelgenomforing, kommunikation
UB3 Kabelgenomforing, varmekabel (EB14)
W1 Kabel, inkommande matning

34 Kapitel |

Kraftanslutning
1

/

/
xu/@@
T\ /s

D)

Uy
~ =74

NIBE F2040



F2040-8

Kablar for kommunikationl (W2)
tras igenom ferrit.

F2040-12

Har fasts
kommunikationskabel (W2)
med hjélp av tva buntband.

NIBE F2040 Kapitel | 35



F2040-16

Har fasts
kommunikationskabel (W2)
med hjalp av tva buntband.

36  Kapitel |

EXTERN VARMEKABEL KVR 10 (TILLBEHOR)

F2040 ar forsedd med plint for extern varmekabel (EB14,
ej medlevererad). Anslutningen ar avsakrad med 250
mA (F3 pa kommunikationskort AA23). Om annan kabel
ska anvandas maste sakringen bytas ut mot lamplig sa-
dan (se tabell).

OBS!
Sjalvreglerande varmekabel far inte anslutas.
Léangdvaér-| Py (W) Sakring (F3) Art nr
mekabel
(m)
1 15 T100mA/250V 718 085
3 45 T250mA/250V 518 900*
6 90 T500mA/250V 718 086

*Monterad fran fabrik.

Anslutning for extern varmekabel (EB14) gors till kopp-
lingsplint X1:4-6 enligt foljande bild:

Externt  F2040

EB ~1(AA23)
Externvérmekabel _g B : I _@
0w
I— L P

OBS!

Roret maste tala varmen fran varmekabeln.

For att sakerstalla funktionen bor tillbehoret
KVR 10 anvandas.

NIBE F2040



Kabeldragning

Foljande bilder visar rekommenderad kabeldragning frén

elkopplingen fram till kondensvattenroret. Dra varmeka-

bel (EB14) genom genomféringen pé undersidan och
fast med tva buntband vid elkopplingen. Overgang
mellan elkabel och varmekabel ska ske efter genomfo-
ring till kondensvattenroret.

F2040-6

Har fasts varmekabel
(EB14) med tva
buntband.

Varmekabel (EB14)

F2040-8

Har fasts varmekabel
(EB14) med tva
buntband.

Varmekabel (EB14)

NIBE F2040

F2040-12

Har fasts varmekabel
(EB14) med tva
buntband.

E\ [

nnmumnnmuuuummmm\m
a8l
"\‘“‘ﬁ‘y‘,‘,‘.‘l‘.‘tt1\wn..mmm""""

,WWHHH!WMHHWHHHMNHHW

g
e

Har fasts varmekabel (EB14)
med tva buntband.

''''''

Varmekabel (EB14)

OMGIVNINGSTEMPERATURGIVARE

En omgivningstemperaturgivare BT28 (Tho-A) ar placerad
pa baksidan av F2040.

Kapitel | 37



KOMMUNIKATION INOMHUSMODUL

F2040 kan kommunicera med inomhusmoduler, genom
att ansluta inomhusmodulen till kopplingsplint X4:1-3
enligt foljande bild:

F2040 Externt
I I
.X4 : :
6] ]|cnD
001 o [ [
A0T] Al I AA3
1 1
3(] GND o A 3
2| —1 - — ]
1 1
! I:I A+ B A+ =

OBS!

Vid installation av F2040-6 méaste NIBE inom-
husmodul ha ratt programvaruversion. Var
vanlig och tillse att inomhusmodulen, i detta
fall, har lagst programvaruversion v8320.

For inkoppling i inomhusmodulen, se respektive manual
pa nibe.se.

38  Kapitel | NIBE F2040


www.nibe.se

ANSLUTNING MELLAN F2040 OCH
STYRMODUL

OBS!

Vid installation av F2040-6 masteNIBE styrmo-
dul ha ratt programvaruversion. Var vanlig och
tillse att styrmodulen, i detta fall, har lagst
programvaruversion v8320.

SMO 20

Kabeln mellan enheterna ska anslutas mellan kopp-
lingsplint for kommunikation (AA23-X4:1, 2, 3) i F2040
och kopplingsplint for kommunikation (X2-19(A), -20 (B),
-21 (GND)) i SMO 20.

Skallangd av ledare ar 6 mm.

¢ [Tof |

®
e

NIBE F2040

SMO 20 och F2040

F2040 kan kommunicera med styrmodul (SMO 20), ge-
nom att ansluta till kopplingsplint i SMO 20, X2-19(A), -

20 (B), -21 (GND), enligt foljande bild:

F2040

GND| 6[H
B 55—3’
Al 4[H

GND| 3[H
B 25—3}—
Al 1[H

Styrmodul -

e

]
i
LJ0pe|0
]
]

L1 []20
L 0]21

GND

=

Kapitel |

2
(o

9



SMO 40

Kabeln mellan enheterna ska anslutas mellan kopp-
lingsplint for kommunikation (AA23-X4:1, 2, 3) i F2040
och kopplingsplint for kommunikation (AA5:X4-1(A), -2
(B), -3 (GND)) i SMO 40.

Skallangd av ledare ar 6 mm.

(AA5-X4)

o pooopoog M o
g
0o B8 )

B 00ppg
D a

70y 0
|

Mgl

=
Eﬁﬁﬁ‘bé [n]u]ufs]s[u]s[sfs]

sll-mesvovooszsazoscson
< ‘DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD‘

SMO 40 och flera F2040

F2040 (en eller flera) kan kommunicera med styrmodul
(SMO 40), genom att ansluta till kopplingsplinti SMO 40,
AAL:X4-1(A), -2 (B), -3 (GND), enligt foljande bild:

F2040 F2040
GND[ 6[H GND[ 601
B 55—3 B| 500
Al 4 Al 40O
GND| 3[H GND| 3[H
B zEI-H B zEI-HI—
Al 1CH Al 10H
Styrmodul N IR
1
I
1
GND| B| A !
aaguNuNulies
5 4 3 2 1

40  Kapitel |

NIBE F2040



ADRESSERING VID KASKADKOPPLING

Pa kommunikationskortet (AA23-S3) valjs kommunika-
tionsadress for F2040 mot styrmodulen. Default har
F2040 adress 1. | en kaskadkoppling maste alla F2040
ha en unik adess. Adressen kodas binart.

Adress S3:1 S3:2 S3:3
1 Off Off Off

2 On Off Off

3 Off On Off
4 On On Off
5 Off Off On

6 On Off On

7 Off On On

8 On On On
NIBE F2040

Kapitel |

41



6 lgangkorning och justering

Forberedelser Kompressorvarmare

e Kontrollera att laddkretsen samt klimatsystemet ar F2040 (galler ej F2040-6) ar forsedd med en kompres-
fyllda och val avluftade fore igdngkorning. sorvarmare som varmer kompressorn fore uppstart och

. . vid kall kompressor.
e Kontrollera rorsystemets tathet.

o . . & OBS!
Pafyl | n | n g OC h | Uftn | n g Kompressorvarmaren ska ha varit inkopplad i

6 — 8 timmar fore forsta start, se avsnitt
Pafylining och luftning av varmebararsystemet. “Uppstart och kontroll” i installationshandbo-

1. Fyll upp varmebararsystemet med vatten till erfor- ken for innedelen.

derligt tryck.

2. Lufta av systemet med avluftningsnippel (QM20) pa
bipackat flexror och eventuell cirkulationspump.

42 Kapitel 6 | Igdngkérning och justering NIBE F2040



Uppstart och kontroll

1.

Kompressorvarmaren (CH) méaste ha varit i drift i 6
— 8 timmar innan kompressorstart far ske. Detta gors
genom att mandverspanningen ar till och att kommu-
nikationskabeln ar frankopplad.

F2040 ska vara adresserad om den ska ha en annan
adress an 1. Se kapitel Adressering vid kaskadkopp-
ling, pa sidan 41.

Kommunikationskabel pé& kopplingsplint AA23-X4
ska inte vara inkopplad.

Arbetsbrytaren slas till.
Kontrollera att F2040 ar spanningssatt.

Efter 6 — 8 timmar ansluts kommunikationskabeln
(W2) pa kopplingsplint AA23-X4.

Starta eventuellt om inomhusmodul. Folj instruktio-
nen for "Uppstart och kontroll" i installationshandbo-
ken for inomhusmodulen.

Varmepumpen startar 30 minuter efter att utedelen blir
spanningssatt och kommunikationskabel (W2) anslutits,
om behov finns.

Onskas schemalagd tyst drift, ska denna schemaldggas
i innedelen eller styrenheten.

TANK PA!

Tyst drift bor endast schemalaggas periodvis,
eftersom den maximala effekten begransas till
cirka de nominella vardena.

TANK PA!

Péborja inget elektriskt arbete forran tidigast
tva minuter efter att strommen brutits.

NIBE F2040

F2040-6 , -8

F2040-12, -16

//

L—Eg rv
{Ed\r
0° rv

ry
g Nrr
ﬁ ry

&
0

AA23-X4

&
~_=O

L AA23-S3 )

Kapitel 6 | Igdngkdrning och justering

43



Efterjustering,
varmebararsida

Under den forsta tiden frigors luft ur varmevattnet och
avluftningar kan bli nodvandiga. Hors porlande ljud fran
varmepumpen, cirkulationspumpen och radiatorer kravs
ytterligare avluftningar av hela systemet. Nar systemet
stabiliserats (korrekt tryck och all luft bortford) kan var-
meautomatiken stallas in pa onskade varden.

Injustering, laddflode

Instruktioner for injustering av varmvattenladdning finns
i installationshandboken for respektive inomhusmodul.
Se sidan 57 for lista over de innedelar och tillbehor som
kan anslutas till F2040.

44 Kapitel 6 | Igangkérning och justering

NIBE F2040



/ Styrning

Meny 5.11.1.1 —
Varmepump EB101

Dessa installningar gors pa displayen i inomhusmodulen.
Kyla tillatet

Har staller du in om kylfunktionen ska vara aktiverad for
varmepumpen.

Tyst lage tillatet

Har staller du in om tyst lage ska vara aktiverat for var-
mepumpen.

Strombegransning

Har staller du in om strombegransningsfunktionen ska
vara aktiverad for varmepumpen. Vid aktiv funktion kan
du begransa vardet for maximal strom.

Installningsomrade: 6 — 32 A
Fabriksinstallning: 32 A
Stopptemperatur kompressor

Har kan du begransa vardet for installd utetemperatur
ner till det varde varmepumpen ska arbeta.

Installningsomréde -20 — -2 °C
Fabriksinstallining -20 °C
Spérrband 1

Har kan du valja ett frekvensomrade, inom vilket varme-
pumpen inte far arbeta.

Spérrband 2

Har kan du valja ett frekvensomrade, inom vilket varme-
pumpen inte far arbeta.

NIBE F2040 Kapitel 7 | Styrning

45



8 Komfortstorning

Felsokning

A

A

&

46

OBS!

Ingrepp bakom fastskruvade luckor far endast
goras av eller under overinseende av behorig
installator.

OBS!

Eftersom F2040 kan anslutas till ett stort antal
externa enheter skall aven dessa kontrolleras.

OBS!

Vid atgard av driftstorning som kraver ingrepp
bakom faststruvade luckor ska inkommande el
brytas pa sakerhetsbrytaren.

TANK PA!

Larm kvitteras pa inomhusmodulen / styrmodu-
len (VWM / SMO).

Kapitel 8 | Komfortstérning

Foljande tips kan anvandas for att &tgarda komfortstor-
ningen:

GRUNDLAGGANDE ATGARDER
Forst och framst

Borja med att kontrollera eventuella larm-meddelanden
i info-menyn pa inomhusmodulen (VVM) / styrmodulen
(SMO). Folj instruktionerna péa displayen pa inomhus-
modulen (VVM) / styrmodulen (SMO).

F2040 ej i drift

F2040 kommunicerar alla larm till inomhusmodulen /
styrmodulen (VWM / SMO).

e Tillse att F2040 ar spanningssatt och att behov av
kompressordrift finns.

e Kontrollera inomhusmodulen / styrmodulen (VWM /
SMO). Se motsvarande kapitel "Komfortstorning" i in-
stallationshandboken for inomhusmodulen / styrmodu-
len (VWM / SMO).

F2040 kommunicerar ej
e Kontrollera att adressering av F2040 ar korrekt.

e Kontrollera att kommunikationskabeln ar korrekt anslu-
ten och fungerande.

Ytterligare mojliga atgarder
Om négra komponenter ar spanningslosa.
Borja med att kontrollera foljande saker:

e Att varmepumpen ar i drift alt. att matningskabel till
F2040 ar ansluten.

e Bostadens grupp- och huvudsakringar.
e Varmepumpens sakring (F).

e Bostadens jordfelsbrytare.

NIBE F2040



LAG TEMPERATUR PA VARMVATTNET,
ELLER UTEBLIVET VARMVATTEN

TANK PA!

Installning av varmvatten gors alltid pa inomhus-
modulen (VVM) eller styrmodulen (SMO).

Denna del av felsokningskapitlet galler endast om var-
mepumpen ar dockad till varmvattenberedare.

e Stor varmvattenatgang.

— Vanta tills varmvattnet hunnit varmas upp.

e |nstallningar for varmvatten gors pa displayen i inom-
husmodulen / styrmodulen.

— Se manualen for inomhusmodulen eller styrmodulen.

¢ |gensatt smutsfilter.

— Kontrollera om larm "hog kondensor ut' (162) finns
som infomeddelande. Kontrollera och rengor
smutsfiltret.

LAG RUMSTEMPERATUR

e Stangda termostater i flera rum.
— Satt termostaterna p& max i s& manga rum som
mojligt.
e Felaktiga installningar i inomhusmodul eller styrmodul.
— Se manualen for inomhusmodulen / styrmodulen
(VWM / SMO).
e Felaktigt flode Gver varmepumpen.

— Kontrollera om larm "hdg kondensor in" (163) eller
"hog kondensor ut' (162) finns som infomeddelande.
Folj instruktionen for injustering laddflode.

HOG RUMSTEMPERATUR

e Felaktiga installningar i inomhusmodul eller styrmodul.

— Se manualen forinomhusmodulen eller styrmodulen.

STOR MANGD VATTEN UNDER F2040

Kontrollera att vattenavledningen via kondensvattenroret
(KVR 10) fungerar.

NIBE F2040

Kapitel 8 | Komfortstérning

47



GIVARPLACERING

Givare etc.

BE1 (CT) Stromkéannare

BP1 (63H1) Hogtryckspressostat

BP2 (LPT) Lagtrycksgivare

BP4 Hogtrycksgivare

BT3 Temperaturgivare, varmebarare returledning
BT12 Temperaturgivare, kondensor framledning
BT14 (Tho-D)  Temperaturgivare, hetgas

BT15 Temperaturgivare, vatskeledning

BT16 (Tho-R1) Temperaturgivare, varmevaxlare, 1
BT17 (Tho-S)  Temperaturgivare, suggas
BT28 (Tho-A)  Temperaturgivare, omgivning

EB10 (CH) Kompressorvarmare
EB11 (DH) Droppskalsvarmare
EP2 Kondensor

GQ1 (FM01)  Flakt
GQ10 (CM) Kompressor

HS1 Torkfilter

QN1 (EEV) Expansionsventil

QN1 (SM2) Expansionsventil, varme

QN2 (20S) 4-vagsventil

QN3 (SM1) Expansionsventil, kyla

Tho-R2 Temperaturgivare, varmevaxlare, 2

Beteckningar i komponentplacering enligt standard EN 81346-2.
Beteckningar inom parentes enligt leverantorens standard.

48  Kapitel 8 | Komfortstérning

NIBE F2040



Anslutning pé kort (PWB1)
F2040-6

GQ1 QN2
Fmo1) (CEEV ) e
-

T
@ \/‘
J

O ="

F2040-8

8P (e810) (Can2) (eB11)  (ear) Can3) Cant) (Br2)
@%(CH)(ZOS)fDH) @‘@(SMH(SMZ)(LPT)
% o 76 @ﬂ%gf@@@ °)
¢ I E—

\(\‘\\ —

NIBE F2040 Kapitel 8 | Komfortstérning 49



F2040-12 /F2040-16

50  Kapitel 8 | Komfortstérning NIBE F2040



Givares placering i F2040
Utomhusmodul F2040-6

Tho-A

Inkonwnandernanﬂng|
l

1

Tho-D

Defr./Cooling
e_

Heating EP2
—

BT12

Y

BT3

Utomhusmodul F2040-8,-12

Tho-A

Y

Inkommandematning|
]

1

Tho-S _ Tho-D
@

N\
| —]
D 63H1
£ Tho
R1

Tho-R2 smp SM1
’ N N\
X X<

Ot

EkerSJCooHng
Heating EP2
—

BT12

Utomhusmodul F2040-16

Tho-A

Inkonwnandernauﬂng|
A

1

£ Tho

) R1

Tho-R2
> SM2

Tho-S__ Tho-D
@)
L

63H1

Defrost/Cooling
e_
Heating EP2
—

BT12




Data for temperaturgivare i F2040-6 Data for temperaturgivare i F2040-8, -12, -16

Tho-D Tho-D
Resistans Resistans
(kQ) (kQ)

160 210

140 180

120 \\ 150

100 \
\ 120

80 \
\ <)

60 \
60 N\
40 \
20 N 30
\ \
0 0 —_
0 20 40 60 80 90 110 130 150 0 20 40 60 80 100 120 140 160
Temperatur Temperatur
(0 e

Tho-A, R Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
Resistans Resistans
(kQ) (kQ)

18 20

: \
" \ 15
10 \\ 10 \

8 \
6 \
4 5
) \\ \\
~—_
0 \l=¥ 0 e ———
0 20 40 60 80 100 0 20 40 60 80 100
Temperatur Temperatur
(°0) e
BT128 (Tho-A)
Resistans
(kQ)
35
N\
30
25 \
20
15
\
10 \\
5 —
0 0 10 20 30 40 50
Temperatur

Yo

52  Kapitel 8 | Komfortstérning NIBE F2040



Data for temperaturgivare returledning (BT3),
kondensor fram (BT12) samt vatskeledning

BT15)
Temperatur (°C) Resistans (kOhm) | Spanning (VDC)
-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,56 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,614 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,683 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414
NIBE F2040

Kapitel 8 | Komfortstérning

53



Larmlista

Larm Larmtext i display Beskrivning Kan bero pa
3 Givarfel BT3 Givarfel, Givare inkommande vatten i F2040 | ¢ Avbrott eller kortslutning pé givaringadng
(BT3). e Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
storning")
e Defekt kontrollkort AA23 i F2040
12 Givarfel BT12 Givarfel, Givare utgdende vatten i F2040 | e Avbrott eller kortslutning pa givaringang
(BT12). e Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
storning")
e Defekt kontrollkort AA23 i F2040
15 Givarfel BT15 Givarfel, Givare vatskeledning i F2040 e Avbrott eller kortslutning pa givaringang
(BT15). e Givare fungerar €j (se avsnitt "Komfort-
storning")
e Defekt kontrollkort AA23 i F2040
162 Hog kondensor ut For hog temperatur ut frdn kondensorn. e | 4gt flode i varmedrift
Sialvaterstallande. e For hdgt stéllda temperaturer
163 Hog kondensor in For hog temperatur in till kondensorn. e Temperatur skapas av annan varmekalla
Sjalvaterstallande.
183 Avfrostning pagar Ej ett larm, utan en driftstatus. e Satts nar varmepumpen kor sin avfrost-
ningsprocedur
220 HP-larm Hogtryckspressostaten (63H1) utlost 5 e | uftcirkulation otillracklig eller varmevax-
ganger inom 60 minuter eller under 60 mi-| lare igentappt
nuter kontinuerligt. * Avbrott eller kortslutning pa ingang for
hogtryckspressostat (63H1)
e Defekt hogtryckspressostat
e Expansionsventil e korrekt ansluten
e Serviceventil stangd
e Defekt kontrollkort i F2040
e | 4gt eller inget flode i varmedrift
e Defekt cirkulationspump
e Defekt sékring, F(4A)
221 LP-larm For lagt varde pé lagtrycksgivaren 3 ganger | ® Avbrott eller kortslutning pa ingang for
inom 60 minuter. l&gtrycksgivare
e Defekt lagtrycksgivare
e Defekt kontrollkort i F2040
e Avbrott eller kortslutning pa ingang for
suggasgivare (Tho-S)
e Defekt suggasgivare (Tho-S)
223 OU kom. fel Kommunikation mellan styrkort och kom- | e Eventuell arbetsbrytare till F2040 fransla-
munikationskort ar bruten. Det skavara 22| gen
volt likstrom pa kontakten CNW2 pa kon- | e Felaktig kabeldragning
trollkortet (PWB1).
54 Kapitel 9 | Larmlista NIBE F2040



Larm Larmtext i display Beskrivning Kan bero pa
224 Flaktlarm Avvikelser pa flakthastighet i F2040. e Flakten kan inte snurra fritt
e Defekt kontrollkort i F2040
e Defekt flaktmotor
e Kontrollkort i F2040 smutsigt
e Sakring (F2) utlost
230 Bestdende hog hetgas Temperaturavvikelse pa hetgasgivaren e Givare fungerar €j (se avsnitt "Omgiv-
(Tho-D)tva génger inom 60 minuter eller ningstemperaturgivare")
under 60 minuter kontinuerligt. e Luftcirkulation otillracklig eller varmevax-
lare
e |gentappt
e Om felet kvarstar vid kyldrift kan koéldme-
diemangden vara otillracklig
e Defekt kontrollkort i F2040
254 Kommunikationsfel Kommunikationsfel mot tillbehorskort e 2040 spanningslos
e Fel pd kommunikationskabel
261 Hog temperatur i varme- | Temperaturavvikelse pa varmevaxlargivare | ® Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
vaxlare (Tho-R1/R2) fem ganger inom 60 minuter storning')
eller under 60 minuter kontinuerligt o Luftcirkulation otillracklig eller varmevax-
lare igentappt
e Defekt kontrollkort i F2040
e For stor koldmediemangd
262 Power transistor for varm | Nar IPM (Intelligent power module) visar | e Kan intraffa nar 15V stromforsorjningen
FO-signal (Fault Output) fem ganger under | till inverter PCB ar instabil.
en 60-minutersperiod.
263 Inverterfel Spéanning fran invertern utanfor gransvarden | ® Stdrning pa inkommande matning
fyra ganger inom 30 minuter. e Serviceventil stangd
e Otillracklig koldmediemangd
e Kompressorfel
e Defekt kretskort for inverter i F2040
264 Inverterfel Kommunikation mellan kretskort for inverter | ® Avbrott pa anslutning mellan kort
och kontrollkort bruten. e Defekt kretskort for inverter i F2040
e Defekt kontrollkort i F2040
265 Inverterfel Kontinuerlig avvikelse pa effekttransistor | e Defekt flaktmotor
under 15 minuter. e Defekt kretskort for inverter i F2040
266 Otillracklig koldmedia Otillracklig koldmedia ar upptackt vid upp- | ® Serviceventil stangd
start i kyllage. e Glappkontakt givare (BT15, BT3)
e Defekt givare (BT15, BT3)
e [or lite koldmedia
267 Inverterfel Misslyckad start for kompressor e Defekt kretskort for inverter i F2040
e Defekt kontrollkort i F2040
e Kompressorfel
268 Inverterfel Overstrom, Inverter A/F-modul e Plotsligt strombortfall
271 Kall uteluft Temperatur pd BT28 under installt varde |e Kall vaderlek
som tillater drift o Givarfel
272 Varm uteluft Temperatur pa BT28 dver instéllt varde som | ® Varm vaderlek
tillater drift e Givarfel
277 Givarfel Tho-R Givarfel, varmevaxlare i F2040(Tho-R). e Avbrott eller kortslutning pé givaringang
e Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
storning”)
e Defekt kontrollkort i F2040
NIBE F2040 Kapitel 9 | Larmlista 55



Larm

Larmtext i display

Beskrivning

Kan bero pa

278

Givarfel Tho-A

Givarfel, utegivare i F2040 (Tho-A).

e Avbrott eller kortslutning pa givaringang

e Givare fungerar €j (se avsnitt "Komfort-
storning")
e Defekt kontrollkort i F2040

279

Givarfel Tho-D

Givarfel, hetgas i F2040 (Tho-D).

e Avbrott eller kortslutning pé givaringang

e Givare fungerar €j (se avsnitt "Komfort-
storning")
e Defekt kontrollkort i F2040

280

Givarfel Tho-S

Givarfel, suggas i F2040 (Tho-S).

e Avbrott eller kortslutning pa givaringédng

e Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
storning")
e Defekt kontrollkort i F2040

281

Givarfel LPT

Givarfel, lagtrycksgivare i F2040.

e Avbrott eller kortslutning pa givareingang

e Givare fungerar ej (se avsnitt "Komfort-
storning")

e Defekt kontrollkort i F2040

e Felaktighet i koldmediekretsen

294

Icke kompatibel luft/vatten-
varmepump

Varmepump och inomhusmodul fungerar
ej korrekt ihop pa grund av tekniska para-
metrar.

e Utomhusmodul och inomhusmodul ar ej
kompatibla.

404

Givarfel BP4

Givarfel, Givare hogtryck varme/lagtryck
kyla i F2040 (BP4).

Avbrott eller kortslutning pa givaringadng
Givare fungerar €j (se avsnitt "Komfortstor-
ning")

Defekt kontrollkort AA23 i F2040

56

Kapitel 9 | Larmlista

NIBE F2040



10 Tilloehor

Alla tillbehor ar inte tillgangliga péa alla marknader.

KONDENSVATTENROR

Kondensvattenror, olika langder.
Jordfelsbrytare 1-fas.
KVR 10-10 F2040 / HBS05

1 meter
Art nr 067 614

KVR 10-30 F2040 / HBS05

3 meter
Art nr 067 616

KVR 10-60 F2040 / HBS05

6 meter
Art nr 067 618

STATIV OCH KONSOLER
Markstativ

F2040-6, -8, -12, -16

Art nr 067 599

Vaggkonsol
F2040-6, -8, -12
Art nr 067 598

NIBE F2040

Kapitel 10 | Tillbehor

57



11 Tekniska uppgifter

Matt- och avsattningskoordinater

F2040-6
Roe=—os =0
o
a B
HI==—Cle]
5 i
e 1 <O
° 334
©
990
Q
eoe ’ [ —1
©) "
N -
.—1 NS
® 2
o
o (3]
. A 8 .
307 3 924 |
g 1
364 993
383

*Kraver tillbehoret KVR 10.

58  Kapitel 11 | Tekniska uppgifter NIBE F2040



F2040-8

e[ 12

*Kraver tillbehoret KVR 10.

NIBE F2040

P e
I om
:Wi
n

g i o
G

8

<

8
Stéllbar 40-50 365
422 15

B

965

1035

225

95

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

59



F2040-12

®
955

[}
(-]

G)

=)

3 ;
l/ua;

243

|

512

Stallbar 40-50

*Kraver tillbehoret KVR 10.

60

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

395

452

8
~ R =
50
1075
1145
265 {08
mt T I ==
% 7 1
240*

NIBE F2040



F2040-16

=) P ———
’  —
R f
s
o @ e
[ — )
o~
&— o ©
d4 o 1 ] 0
g/ N \g . Dl g gl 2 . .
80
Stallbar 40-50 395
452 14 1075
1145
265 108
m = =g
40+
&
*Kraver tillbehoret KVR 10.
£
E|l Fritt utrymme bakom
8
=) =P
400 mm 600 mm 600mm
— Minimalt fritt Fritt utrymme) Min. avsténd vid anvandning Minimalt fritt —
utrymme framfér av flera F2040 utrymme
1000 mm

NIBE F2040

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

61



Ljudtrycksnivaer

F2040 placeras oftast intill en husvagg vilket ger en rik-
tad ljudspridning som skall beaktas. Man skall darfor
alltid strava efter att vid uppstalining valja den sida som

ar vand mot det minst ljudkansliga grannomradet.

Ljudtrycksnivderna paverkas av ytterligare vaggar, murar,
marknivaskillnader m.m. och far darfor endast ses som

riktvarden.

F2040 anpassar flakthastigheten beroende pa omgiv-
ningstemperatur och fordngningstemperatur.

6 m
10m
Luft/vattenvarmepump F2040-6 F2040-8 F2040-12 F2040-16
Ljudeffektniva* Enligt EN 12102 vid 7/45 (nominell) Lw(A) 50 54 57 61
Ljudtrycksnivéa vid 2 m fritt uppstalld.* dB(A) 36 40 43 47
Ljudtrycksniva vid 6 m fritt uppstalld.* dB(A) 26,5 30,5 33,5 37,5
Ljudtrycksniva vid 10 m fritt uppstalld.* dB(A) 22 26 29 33
* Fritt falt.
62  Kapitel 11 | Tekniska uppgifter NIBE F2040



Tekniska data
C€

IP 21

Luft/vattenvarmepump

F2040-6

F2040-8

F2040-12

F2040-16

Effektdata enligt EN 14511 AT5K

Utomhustemp./

Framledningstemp.

Uppvérmning 7/35 °C (golv) 2,67/0,50/5,32 3,86/0,83/4,65 5,21/1,09/4,78 7,03/1,45/4,85

Avgiven effekt / tillférd eleffekt / COP (KW/KWI) 2/35 °C (golv) 2,32/0,55/4,20 | 511/1,36/3,76 | 6,91/1,79/3,86 | 9,33/2,38/3,92

vid nominellt fiode -7/35 °C (golv) 4,60/1,79/2,57 6,60/2,46/2,68 9,00/3,27/2,75 12,1/4,32/2,80
7/45 °C 2,28/0,63/3,62 3,70/1,00/3,70 5,00/1,31/3,82 6,75/1,74/3,88
2/45 °C 1,93/0,67/2,88 5,03/1,70/2,96 6,80/2,24/3,04 9,18/2,98/3,08

Kylning 27/7 °C 5,87/1,65/3,56 7.52/2,37/3,17 9,87/3,16/3,13 13,30/3,99/3,33

Avgiven effekt / tillford eleffekt / EER (KW/KW/-) 27,18 °C 7,98/1,77/4,52 | 11,20/3,20/3,50 | 11,70/3,32/3,52 | 17,70/4,52/3,91

vid maximalt fléde 35/7 °C 4,86/1,86/2,61 | 7,10/2,65/2,68 | 9,45/3,41/2,77 | 13,04/4,53/2,88
35/18 °C 7,03/2,03/3,45 9,19/2,98/3,08 | 11,20/3,58/3,12 | 15,70/5,04/3,12

Elektrisk data

Markspanning 230V ~ 50Hz, 230V 2 ~ 50Hz

Max driftstrém varmepump Arms 15 16 23 25

Max driftstrém kompressor Arms 14 15 22 24

Startstrom A 5

Nominell effekt, flakt W 50 86 86 2 x 86

Avsékring? Aims 16 16 25 25

Kapslingklass P24

Koldmediekrets

Typ av kéldmedium R410A

GWP koldmedium 2088

Typ av kompressor Twin Rotary

Kompressorolja M-MA68

Fyllnadsmangd kg 1,5 2,65 2,9 4,0

CO,-ekvivalent t 3,13 5,32 6,06 8,35

Brytvarde pressostat HP MPa - 4,15 (41,5 bar)

Brytvarde HP 4,15 (41,5 bar) -

Brytvarde pressostat LP MPa - 0,079 (0,79 bar)

Koldbérare

Luftflode m3/h 2 530 3000 4380 6 000

Min / Max lufttemp °C -20/43

Avfrostningssystem Reverserande cykel

Védrmebérarkrets

Min/Max systemtryck varmebarare MPa 0,05/0,25 (0,5/4,5bar)

Min volym, klimatsystem, uppvarmning/kylning | 20 50 80 150

Min volym, klimatsystem, golvkylning | 50 80 100 150

Max flode, klimatsystem I/s 0,29 0,38 0,57 0,79

Min flode, klimatsystem, vid 100% cirkulationspumps- I/s 0,19 0,19 0,29 0,39

hastighet (avfrostningsflode)

Min flode, varme I/s 0,09 0,12 0,15 0,25

Min flode, kyla I/s 0,11 0,15 0,20 0,32

Min / Max VB-temp kontinuerlig drift °C 25/ 58

Anslutning varmebarare utv ganga G1"

Matt och vikt

Bredd mm 993 1035 1145 1145

Djup mm 364 422 452 452

Ho6jd med benstalining mm 791 (+50/-0) 895 (+50/-0) 995 (+50/-0) 1450 (+50/-0)

Vikt (exkl. emballage) kg 66 90 105 135

Ovrigt

Art nr 064 206 064 109 ‘ 064 092 064 108

NAvgiven effekt begransas med lagre sakring.

NIBE F2040

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

63




SCOP & Ppesionn

SCOP & Pyesigny F2040 enligt EN 14825

F2040 6 8 12 16
Pdes'\gnh SCOP F)designh SCOP Pdesignh SCOP Pdeswgnh SCOP

SCOP 35 Medelklimat 4,8 4,8 8,2 4,38 11,5 4,43 14,5 4,48
SCOP 55 Medelklimat 5,3 3,46 7.0 3,25 10 3,38 14 3,43
SCOP 35 Kallt klimat 4,0 3,65 9 3,55 11,5 3,63 15 3,68
SCOP 55 Kallt klimat 5,6 2,97 10 2,78 13 2,85 16 2,9
SCOP 35 Varmt klimat 4,2 6,45 8 5,7 12 5,8 15 5,95
SCOP 55 Varmt klimat 4,76 4,58 8 4,58 12 4,7 15 4,8
ENERGIMARKNING, MEDELKLIMAT

Modell F2040-6 F2040-8 F2040-12 F2040-16
Modell styrmodul SMO SMO SMO SMO

Temperaturtillampning °C 8Y455 8455 8455 55/ 55
Produktens effektivitetsklass rumsuppvarmning! A++ [ A++ A++ /[ A++ A++/ A++ A++ /[ A++
Systemets effektivitetsklass rumsuppvarmning?) A+++ [ A++ A+++ [ A++ A+++ [ A++ A+++ [ A++

1Skala for produktens effektivitetsklass rumsuppvarmning A++ till G.
2Skala for systemets effektivitetsklass rumsuppvarmning A+++ till G.

Redovisad effektivitet for systemet tar aven hansyn till dess temperaturregulator. Om systemet kompletteras med extern tillsatspanna eller
solvarme ska den totala effektiviteten for systemet raknas om.

64  Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

NIBE F2040



Arbetsomrade

Kompressordrift — varme

Vattentemperatur
0
65

60

55

50

45
40

35
30

25
20

[

15

30 -20 -10
Framledning
= = = Returledning

0

10 20

30 40 50

Utomhustemperatur
e

Under kort tid ar det tillatet att ha lagre arbetstempera-
turer pa vattensidan, t.ex. vid uppstart.

Kompressordrift — kyla

Vattentemperatur
e

35

30
25

20

15

10

5

b e -

P A |

0

0 15 20
e FraMledning
= = = Returledning

NIBE F2040

25

30

35 40 45

Utomhustemperatur
Q)

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

65



E ff e kt O C h C O P Max avgiven effekt F2040-8

Uppvarmningseffekt

. . . (kW)
Effekt och COP vid olika framledningstemperaturer. 12,00
Maximal avgiven effekt inklusive avfrostning. '
. 10,00 ”
Max avgiven effekt F2040-6 A /4
. 8,00 ”
Uppvarmningseffekt /’_f
kw ~
(kw) 6,00 /
9,00
' ’
4,00 >
8,00 /
2,00
7,00
0,00
6,00 25 20 -5 -0 b 0 5 10 15
- = s 35°C AT '
4,00 — c Utomhustemperatur
— /|50
— °C
3,00 / —e—a55C o
1,00
0.00 COP F2040-8
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 cop
m— 35°C Utomhustemperatur
— 5°C (°Q) 5,00
-=e—a=55°C
COP F2040-6 o
40-
cop 300 — //
4,00 2,00 g { ——
—
3,50 4, =
Sy 1.00
3,00 /
2,50 /7
0,00 n r
2.00 P —,'4-’ 25 20 -5 -10 5 0 5 10 15
150 /_.——" e 35°C Utomhustemperatur
' o = —/5°C e
1,00 = 55°C
0,50
0,00 n n
25 20 -15 -10 5 0 5 10
—35C Utomhustemperatur
—45°C (OC)

- emm e 55°C

66  Kapitel 11 | Tekniska uppgifter NIBE F2040



Max avgiven effekt F2040-12

Uppvarmningseffekt

(kw)
16,00
14,00 A
12,00 A\
7
8,00 ~
f/
6,00 -
4
4,00
2,00
0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
m—35°C Utomhustemperatur
—— /| 5°C (oC)
-— am» e 55°C
COP F2040-12
copP
6,00
5,00
4,00 /;
3,00 /,/ ,/’ -
L~ /—' i
2,00 = -
—
1,00
0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
m— 35°C Utomhustemperatur
— /5°C (°Q)
== 55°C
NIBE F2040

Max avgiven effekt F2040-16

Uppvarmningseffekt

(kw)
25,00
20,00
/o
15,00 ~
- - L
10,00 =
—
5,00
0,00 T
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
e— 35°C Utomhustemperatur
—/5°C ("C)

- e 55°0

COP F2040-16

CcopP
6,00
5,00
4,00 /;
3,00 —— " '/’,4
-
/(4',
2,00 y
1,00
0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
—— 35°C Utomhustemperatur
— 45 O

e 55°C

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

67



Effekt vid lagre
avsakring an
rekommenderad

Avgiven effekt F2040-12, avsékring 16A
Uppvarmningseffekt

(kw)
16,00
14,00 };
12,00 ”\
AL
10,00 P / e
600 P 4/*, =7
' ,’ —
6,00
4,00
2,00
0,00 - T
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
m— 35°C Utomhustemperatur
— 50C (°Q)
- 55°C
Avgiven effekt F2040-12, avsékring 20A
Uppvarmningseffekt
(kw)
16,00
14,00 >
12,00 A
10,00 Z=—
8,00 72
6,00
b4
4,00
2,00
0,00 m iy
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
— 350 Utomhustemperatur
— 500 (°Q)

- amm e 550

Avgiven effekt F2040-16, avsakring 20A
Uppvarmningseffekt

(kw)
25,00
20,00
15,00
: 7
/ -/
g -~
10,00 —
5,00
0,00
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
— 35°C Utomhustemperatur
— 45°C Q)

- e e 55°(C

68  Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

NIBE F2040



Energimarkning

Tillverkare NIBE
Modell F2040-6 F2040-8 F2040-12 F2040-16
Temperaturtilldmpning “C 35//55 35/55 35/55 35/55
Effektivitetsklass rumsuppvarmning, medelklimat A++/ A++ A++ /[ A++ A++ [ A++ A++ /[ A++
Nominell varmeeffekt (Pyesignn), medelklimat kW 5/5 8/7 12/10 15/14
Arlig energiforbrukning rumsuppvarmning, medelklimat | kWh 2089/3248 3882 /4447 5382/6 136 6702 /8431
Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, me- % 188/ 131 172 /127 174 /132 176 /134
delklimat
Ljudeffektniva Lyya inomhus dB 35 35 35 35
Nominell varmeeffekt (Pyesignn), kallt klimat kW 4/6 9/10 12/13 15/16
Nominell varmeeffekt (Pyesignn), varmt klimat kW 4/5 8/8 12/12 15/15
Arlig energiforbrukning rumsuppvarmning, kallt klimat | kWh 2694/4610 6264 /8844 7798/11197 10040/ 13 629
Arlig energiforbrukning rumsuppvarmning, varmt klimat | kWh 872 /1398 1879/2333 2759/3419 3370/4183
Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, kallt % 143/116 139/108 142 /111 144 /113
klimat
Sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarmning, varmt | % 252 /179 225/180 229/185 235/189
klimat
Ljudeffektniva Lyya utomhus dB 50 54 57 61
Modell F2040-6 F2040-8 F2040-12 F2040-16
Modell styrmodul SMO SMO SMO SMO
Temperaturtilldmpning “C 35/55 35/55 35/55 35/55
Temperaturregulator, klass Vi
Temperaturregulator, bidrag till effektivitet % 4,0
Systemets sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarm- | % 192 /135 176 /131 178 /136 180/138
ning, medelklimat
Systemets effektivitetsklass rumsuppvarmning, me- A+++ /[ A++ A+++ [ A++ A+++/ A++ A+++ [ A++
delklimat
Systemets sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarm- % 147 /120 143 /112 146 /115 148 /117
ning, kallt klimat
% 256 /183 229/184 233/189 239/193

Systemets sasongsmedelverkningsgrad rumsuppvarm-
ning, varmt klimat

Redovisad effektivitet for systemet tar aven hansyn till dess temperaturregulator. Om systemet kompletteras med extern tillsatspanna eller
solvarme ska den totala effektiviteten for systemet raknas om.

NIBE F2040

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

69



TEKNISK DOKUMENTATION

Modell

F2040-6

ITyp av varmepump

E Luft-vatten

D Franluft-vatten
D Vatska-vatten
D Vatten-vatten

Lagtemperatur-varmepump |:| Ja m Nej
Inbyggd elpatron for tillsats D Ja m Nej
armepump for varme och varmvatten |:| Ja x Nej
Klimat X Medel [ kart [ varmt
[Temperaturtillampning Medel (55 °C) E] Lag (35 °C)

Tillampade standarder

EN14825/EN14511 / EN12102

Nominell avgiven varmeeffekt Prated 5,3 kW Sdsongsmedelverkningsgrad for rumsuppvarm- Ns 131 %
ning

Deklarerad kapacitet for rumsuppvéarmning vid dellast och vid utomhustemperatur | | Deklarerad COP foér rumsuppvédrmning vid dellast och vid utomhustemperatur

Ui 7j

Tj=-7°C Pdh 4,7 kW Tj=-7°C COPd 1,88 -

ITi=+2°C Pdh 2,8 kW Tj=+2°C COPd 3,26 -

ITi=+7°C Pdh 1.8 kW Tj=+7°C COPd 4,72 -

Ti=+12°C Pdh 2,7 kW Tj=+12°C COPd 6,47 -

ITi = biv Pdh 4,7 kW Tj = biv COPd 1,88 -

ITj = TOL Pdh 41 kW Tj=TOL COPd 1,77 -

ITj =-15°C (om TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (om TOL < -20 °C) COPd -

Bivalenttemperatur Thiv -7 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C

Kapacitet vid cykling Pcych kW COP vid cykling COPcyc -

Degraderingskoefficient Cdh 0,99 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C

Effektférbrukning i andra ldgen én aktivt lage Tillsatsvarme

Franlage Porr 0,007 kW Nominell varmeeffekt | Psup [ 12 | kW

[Termostat-franlage Pro 0,012 kW

Standbylage Psg 0,012 kW Typ av tillford energi ‘ Elektrisk

evhusvarmarlage Pck 0 kW

Ovriga poster

Kapacitetsreglering Variabel Nominellt luftflode (luft-vatten) 2 526 m3/h

Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa 35/50 dB Nominellt varmebararflode m3/h

)Arlig energiforbrukning Qne 3248 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vatten- m3/h
varmepumpar

Kontaktinformation NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvégen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

70  Kapitel 11 | Tekniska uppgifter NIBE F2040




Modell

F2040-8

ITyp av varmepump

E Luft-vatten

D Franluft-vatten
I:] Vatska-vatten
D Vatten-vatten

Lagtemperatur-varmepump D Ja Nej
Inbyggd elpatron for tillsats D Ja Nej

armepump for varme och varmvatten E] Ja x Nej
Klimat X Meder [ kant I varmt
[Temperaturtillampning E Medel (55 °C) D Lag (35 °C)
[Tillampade standarder EN14511/EN14825/EN12102
Nominell avgiven varmeeffekt Prated 7 kW Sasongsmedelverkningsgrad for rumsuppvarm- Ns 127 %

ning

Deklarerad kapacitet for rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur | | Deklarerad COP for rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur
Ui 7j
Tj=-7°C Pdh 6,3 kW Tj=-7°C COPd 1,94 -
ITj=+2°C Pdh 3.9 kW Tj=+2°C COPd 3,11 -
ITj=+7°C Pdh 2,6 kW Tj=+7°C COPd 4,42 -
ITi=+12°C Pdh 3,7 kW Tj=+12°C COPd 5,93 -
ITi = biv Pdh 6,6 kW Tj = biv COPd 1,83 -
ITj = TOL Pdh 5,9 kW Tj=TOL COPd 1,86 -
ITj =-15°C (om TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (om TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenttemperatur Thiv -9 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C
Kapacitet vid cykling Pcych kW COP vid cykling COPcyc -
Degraderingskoefficient Cdh 0,97 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C
Effektférbrukning i andra lagen an aktivt lage Tillsatsvarme
Franlage Pore | 0,0027 kW Nominell varmeeffekt | Psup [ 11 | kW
[Termostat-franlage Pro 0,01 kW
Standbylage Psg 0,015 kW Typ av tillford energi ‘ Elektrisk

evhusvarmarlage Pck 0,03 kW
Ovriga poster
Kapacitetsreglering Variabel Nominellt luftflode (luft-vatten) 3000 m3/h
Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa 35/54 dB Nominellt varmebararflode 0,6 m3/h
)Arlig energiférbrukning Qne 4 447 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vatten- m3/h

varmepumpar

Kontaktinformation NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden
NIBE F2040 Kapitel 11 | Tekniska uppgifter 71




Modell F2040-12
[Ty av varmepump E Luft-vatten

D Franluft-vatten

I:] Vatska-vatten

D Vatten-vatten
Lagtemperatur-varmepump D Ja Nej
Inbyggd elpatron for tillsats D Ja Nej

armepump for varme och varmvatten E] Ja x Nej
Klimat X medel [ kait [ varmt
[Temperaturtillampning E Medel (55 °C) D Lag (35 °C)
[Tillampade standarder EN14825/EN14511 / EN12102
Nominell avgiven varmeeffekt Prated 10 kW Sdsongsmedelverkningsgrad for rumsuppvarm- Ns 132 %
ning
Deklarerad kapacitet for rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur | | Deklarerad COP for rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur
7 T
Tj=-7°C Pdh 8,9 kW Tj=-7°C COPd 1,99 -
ITj=+2°C Pdh 5,5 kW Tj=+2°C COPd 3,22 -
ITj=+7°C Pdh 3,5 kW Tj=+7°C COPd 4,61 -
Tj=+12°C Pdh 5,0 kW Tj=+12°C COPd 6,25 -
T = biv Pdh 9,2 kW Tj = biv COPd 1,90 -
ITj = TOL Pdh 8,1 kW Tj=TOL COPd 1,92 -
ITj =-15°C (om TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (om TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenttemperatur Thiv -8 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C
Kapacitet vid cykling Pcych kW COP vid cykling COPcyc -
Degraderingskoefficient Cdh 0,98 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C
Effektférbrukning i andra ldgen én aktivt lage Tillsatsvarme
Franlage Porr 0,002 kW Nominell varmeeffekt | Psup [ 19 | kW
[Termostat-franlage Pro 0,014 kW
Standbylage Psg 0,015 kW Typ av tillford energi ‘ Elektrisk
evhusvarmarlage Pck 0,035 kW
Ovriga poster
Kapacitetsreglering Variabel Nominellt luftflode (luft-vatten) 4380 m3/h
Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa 35/57 dB Nominellt varmebararflode 0,86 m3/h
)Arlig energiférbrukning Qne 6 136 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vatten- m3/h
varmepumpar

Kontaktinformation NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

72 Kapitel 11 | Tekniska uppgifter NIBE F2040



Modell

F2040-16

ITyp av varmepump

E Luft-vatten

D Franluft-vatten
I:] Vatska-vatten
D Vatten-vatten

Lagtemperatur-varmepump D Ja Nej
Inbyggd elpatron for tillsats [ sa Nej
armepump for varme och varmvatten E] Ja x Nej
Kiimat X Meder [ kant I varmt
[Temperaturtillampning E Medel (55 °C) D Lag (35 °C)

[Tillampade standarder

EN14825/EN14511/EN12102

Nominell avgiven varmeeffekt Prated 14 kW Sdsongsmedelverkningsgrad for rumsuppvarm- Ns 134 %
ning

Deklarerad kapacitet for rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur | | Deklarerad COP for rumsuppvarmning vid dellast och vid utomhustemperatur

Ui 7j

Tj=-7°C Pdh 12,5 kW Tj=-7°C COPd 2,01 -

ITj=+2°C Pdh 7.6 kW Tj=+2°C COPd 3,29 -

ITj=+7°C Pdh 4,9 kW Tj=+7°C COPd 4,68 -

Tj=+12°C Pdh 6,8 kW Tj=+12°C COPd 6,61 -

T = biv Pdh 12,7 kW Tj = biv COPd 1,95 -

ITj = TOL Pdh 11,0 kW Tj=TOL COPd 1,95 -

ITj =-15°C (om TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (om TOL < -20 °C) COPd -

Bivalenttemperatur Thiv -8 °C Min uteluftstemperatur TOL -10 °C

Kapacitet vid cykling Pcych kW COP vid cykling COPcyc -

Degraderingskoefficient Cdh 0,98 - Max framledningstemperatur WTOL 58 °C

Effektférbrukning i andra lagen an aktivt lage Tillsatsvarme

Franlage Porr 0,002 kW Nominell varmeeffekt | Psup [ 30 | kW

[Termostat-franlage Pro 0,016 kW

Standbylage Psg 0,015 kW Typ av tillford energi ‘ Elektrisk

evhusvarmarlage Pck 0,035 kW

Ovriga poster

Kapacitetsreglering Variabel Nominellt luftflode (luft-vatten) 6 000 m3/h

Ljudeffektniva, inomhus/utomhus Lwa 35/61 dB Nominellt varmebararflode 1,21 m3/h

)Arlig energiférbrukning Qne 8431 kWh Koldbararflode vatska-vatten eller vatten-vatten- m3/h
varmepumpar

Kontaktinformation NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

NIBE F2040 Kapitel 11 | Tekniska uppgifter 73




Elschema

F2040-6

_ L _ 9 l SV | ¥ | €A Z
0 66TTS0 ZHOS -2 NOEZ / - MNOEZ
ou Gume.q |uoyean 9-0%7024 VINGHOS13
VL ﬁs.ﬁ; ey 9-070Z4 AVYOVIA ONIFIM 7H0S _Z AOEZ
ZH0S AOEC
(00-WW-AAM) 3RO fq pppap Bubissg uiL w5 Z0E
(O0-WA-AAAL) 312P ARy fq pawa Ay fq ray 3pu uoisay TN
7 ZHOS ~¢ NOEZ/NOEC
(B ssew oyedyads/Ryeng jeisaien wiswug
_| ,|S ,% l_ _|t5|m39>m& l_ _| Lt m>l_ ' H_l mmwﬁumw
_ 000 _ _ 000 _ _ zo:% +H¥
| | | | ||
_l — |ﬂ9g_x _, | |_ _, 11 T _| N |3 ﬁx,“
M m m W w w S| _| R |_ . elz|
.W w F——— IS o ST 1 T UAY 304 GSM _
g g _ iR _ __|| — HZD:W — = _
_ ,B E _”_W_MWEW _ _ _ _ _ NEEmrdam AJ0LL X210 _
, = —@ M- x-
a S| — Wi
L e[ e f
_ ||
€ 5 D
I | oTe
5 1% £ZVY- | & _ Tulela
UDIRIIUNWILDT |BLIBIX] _W_Dzo “ _ _|NIOm|.N AOEZ 1T AN 304 Dﬂw_
_ NOILd0=
_Mwmﬁma mi _ __||||||__
€X X X
mw “ BER: il | i {
“HRAA M e
T Y4 o
0 OIT T
X _ _ - g _ _
W _r%akJiE DBW__
m M M 3 _ zo:amw_
1M HAX Pajed 8y Ul
024 34/ Jo_ LojjeIisy
8 L 9 ERRVAN _ K £V Z

NIBE F2040

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

74



@ 3ym HLyv3

75

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

A33 CHL ZHL L _j o [S]  3dm T¥NOIS
] < Ve S3MIM ¥3mod
A A ; LINN 400GNI 0L
T‘\‘\‘\‘\‘\‘ o S [ e 1 ,
ﬁ C A { A N ON) | m+
(HM) A33ND O8> HIND 1V3HND SOZND =
| CHID) r (a¥) r ® \\\L,
i —
ond s _ z-0] (@ £ ,
NVN9 1In0¥0 i
— Y3IMOd |
7 | nosz1viL ONIHOLIMS o8 zal
, ¢4 1oy | | 1indyo 1N . ¢noe
| Wvd vd v T CHM)
ﬁ T I Y02 A0SZ o o8 M)
N — = =
H H H 9] A @ \\\Jf
+~+7+ | | |r———- - o
q .—. .—. ._. ] r - il M_NV TLJ T z,.mH D oo roez N B
| ~ NPH am I aa T MmN T — 1 \\\Lf
, < ~ NE| O RE) a1
7 do SoNval = A EEN L ESTR O 1OVIS & 10078 |
! _ , , 300id ﬁ WNINEL |
1 1 1 1BMd  ASSY 8Md ! %
Lo L e | ¢
ZH09 AOCC
ZHOS AO¥¢—0c¢¢
ISVHd L

304N0OS ¥3IMod

NIBE F2040



F2040-8

| L | 9 | S Vv _ Y € A | 4
L €80TS0 ZHOS ~Z NOEZ / - AOEZ
ou fiume.q | woyex 8-0%70Z4 VINIGHOS13 ZH0S -2 AOEC
ﬁLﬁs .,L e 8-070Z4 WYHOVIA ONIHIM 7H0S AGEZ
(O0-WA-AMA) 30 g ppay) Jubisag niL
@O-WA-AMAN) 48P A3 | Aq paxpau A3y fq a3y 3jou varsiAsy 2 s 23E
7 ZHOS~Z AOEZ/AOET L=
61 ssen woyeayds/Kyeny R woisuauig
_| E: XaN |_ _| E:|m:9>m& |_ _| Hqm\m_ L —l—
_ 000 _ _ 000 _ _ ZD:%H_ ++H
_ | | | _ _ ou 7
L | Iﬂozﬂﬁ_wA I I I L L] — w). I
1 &
z = gl | [ _ F—
-J— 1 1.1 1 3 S ] o
E | NRee Er _ T
A w _ EJ; E EHEH _ _ ml |_“ NEEmr,oum AJ0LL Xaig
+ ] — M-
ETREE] T/\ _ - m _ _
fat: _ _
¢ lono _
: M N ECYY _ _ _
c _
UOIJRIIUNWWAT] 1BUJBIXT _N_Dzo “
WN( %@a X Z2UX Srx mix _
m ZiMd 7| <
E¥ cioiof x| |
RRAOT ﬂd | _
Iy Lo |
s ds ELF | |
e | |
&I@_\ 1M ¥AX Pajejad ayj ul
Toe 0404 34 J0_UoLeTRsul
8 L 9 5 A _ Y £V 4

NIBE F2040

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

76



¢d-oyl

V-oylL
8¢1d

S04yl d-oyL
L1189 vlld

LY4-0yrL  LHE9

d-0ylL 9114 1d9

m>>m Nozo

m>>m 520

(HW)
dSNO

LR Lo i R

dIND HIND

(Mg)
ZOND
201 am ¥X¢G
m.N\\ M.N\ EX2S IXCS
(HW) o )
o amd RETE A zamd ANt
(Mg) P
ﬁz;ov HIND e Nwzo&ﬁ 7AREAl
F_.|mL | E— T .

= =<
] s
NS s ol L d (imzong 9L 6L vl
] I mm\sn_ 4N ST w9
= @4 8lp—
 S— ) 2&8 [
NO/A Lol =
-
Am
(o4

els[=l@le~[~]~]

1]
Il 7]
e

- €CVVY

S)
S

 —

- ]

B
B
K
€ |
H
o

LX - gevv

ZH 05 A0EZ Buiutey

77

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

NIBE F2040



: |
a o0 T e a-07024 Dmﬁmwz 05 V2 NOEZ
: ZH0S I¥Z AOEZ/AOEZ v 2405 W2 N
= AN
e wol  wes|  wl  Wviavio onwm | HERENF 2405 NOEC
_ 5] EN el |
ubisag sazeyday ) v ¢ 7
paxIRy] L ,ch_ 133ys JxaN 9 q s
M-

[
NOILdO= _
! gk e

1

r—— 1r——

N 1xeN <o lun snomayd
_ o000 _ _ 000
. o > . @ | >

sawly Z
LI

|

| |
| | | LIl s
L L] | il

ON9
ON9

=
=]
=
a
Q
R
Fah
0
—t

2
L]
=<
.
[ =
<
I~
=
<
o
S
2
=)
@
2

1enb3 o YO *AAIN 35N
1enb3 0 Y03 “AALT 3N
4
b
)
)

LUSL'095 204 XD
M-

£
W& W

_

. | _

PO
) !

|8 _ __ a1~ | 7

a9 sl

! ECVY- _

_

_

_

S [
W_gé L _|
U0IjEIIUNWLIO] BUJBIXT * ZHOS JVZ AOEZ LIM dAX 04 DEXY
| -
a
| LWMd X

[ )
L | _ _ — 184
FEE I |
s & | ZHOS AOEZ LI ¥AM ¥04 DEJY
& & €[ _ e
b M — _ zo;aou_
&m TN CTCNIC TN,
i 0834 344 40 UOHETRSY]
ELE

F2040-12

NIBE F2040

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

78



V-0ylL S-oylL d-oyL Ly-oylL LHE9 Ajuo 1un
4oyl doyL 8czla  /Lla  vila  9lld Ldd uej om|

d1¢d8 Ha
b bowe]

HD
N N @ | [1As] i |[sozend (o] :E] g3
o o o o} o} o a1
|0 (@ M | |0 < |< 2 |2 o | | |0 == == el |0 =} |0 |0 == ==
I~ |~ < I~ |~ O (O =~ = I~ |~ ~ I~ — I~ I~ I~ = ~ I~
— —=4 —h o ) r—— r— — —
)

-
%
(ay) (ay) (A) (HWY) (48) (A) (ay) (HAM) 9 _
and SAND dIND HIND HND INND SND UND IND h w a n .B_ =
78
H
) (% | 3inaon wv o\ e
Ajuo 1un ray d - 4+ SN
uej om| H n
IMS EMS za11 o 8 W T
v €z L 2 e |=
J000 AN - 0 N o
N4 gw N @ M A N
LIDYND
Nl
(HW) (HWY)
€IND | g VIND
“““““““““ YILHIANI ¢9Md
Ajuo yun L 8 4
J0jJ0W uey oM | (HM) (HA\)
(HAY) (HM) (@¥) (HW) (40) (i9) HIND | [1g aND
ZNVAND INVAND ZAFIND LAFIND ZMND MND N Ld
T T T T T T T T —7
sz v e o]z ITzlele o [v[elelr o == E B HsHu
T |~ T — o
1 -
BPIE |22 P E(2(2 SFRPE B OEFRPFE B -+ .
NG Z
001X - €2V
i -
9
Z0N4 LONH ZNS LINS L=
= : 08 B
V) 4
z 8L 4 @
c L
<] aE]
- A=l oy
Nol a1 1
3 ON_ ol1 7 s LI —
€AMd ¥4 ISION [t — IX-gevy
- AN |
) i — e I
3 (v8) 4 — —|
(vog) 4 ® zH 05 AOEZ bululen

zo\il o

79

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

NIBE F2040



8 | L | 9 S Vv Y E A | 4 |
! [
€' lBoiso TE 91-0%0Z4 v S
: ZHOS I¥Z AOEZ/AOEZ = 205 VT
- AN
D= 3leg umesg ey WVHEYIO ONIYIM m-m- /0\ H05 AoEC
_ NSY e z NSY W2oe | |
ubisag sazeyday g Y NSY 508 | € 7
]
pY) 13us A N 9 S JuuE
LM-

e

F2040-16

"] _ zoz%u_
Yoounpen ! qun snomsyd ! | | v =
_ 000 __ 000 _ _ _
o) | (> C) (O[>
_ = _ _ = _ _l | sawly z sawy 7
I I I 41 AURRH I EN
Y =
; : | L .
E = 2 |s |2 o :
2 z SE R _ al-
2 - | ) Faiaen () £ Tl INEISE| omw
- £ | __Il . b p—— ﬂ
_ _ R _ _ H LUUSL'095 AT0U oD
f _ _ hv\ﬁm ! _ M-
= | , |
Vv _ _ & Q:_i\im =
MN@ __ a1~ | 7 __
€100 _ f/LHU P
7Y _ _ e+ _ _
Isls | i i
L _|
wienuuo) ewer 12/00 ZHOS JVZ AOEZ LI A 04 DY _
L
_ _ _ NOILO= _
- LMd X _l |_ _
mN M ex arx sux _ i !
m%mxa NjNJN@ N_H_ a X __ -@ _ _
N O/4 0§ O K a R 11 3 | | I
& |\ ==
-7 __ 41— | S 7 __
7. _ _ ; _ _ 184 _ _
FE 1
ek _ ZHOS AOEZ 11X 8AY d04 DAY
& b b [ e
2 23 & i NOILdO= |
o | |
& i 4D UAM palejsd ayp Ul o
Toer 092y 344 o Uoieneisu]
i
| |
8 L 9 ERAN [ K £V c

NIBE F2040

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

80



V-OUL S-OUL  Q-OYL L¥-OUL  LHEY
2y-ouL douL 8zi8 /118 vilg  9ll8 Ldg
d12dg HD Ha
N N @ | [2s]  |Eozenod)] [Jorea| []r1es
o) o o o o) o 1
I~ =< HVA | o |O I~ =< < |= < 7~ — — I~ — == < I~
: ]
(ay) (ay) (A) (HM) (48) (A) (ay) (HA) (M9) _
and SdND dIND HIND HND  INND SND ND 4ND 1 w Y m
g
o ( gﬁ JINAOW 4V > NO
Hay ¢ - 4 SN/
EMS zan La31 () |[18 A
v €z L CYND 2 © |=
_H__H__H__H_ AN\\ AN\\ Loy 2|3 TP = 2 BB
N4 w N AN
LIDYND
ndl
(HAY) (HMW)
£IND | [7 7IND
L9 HILHAANI 29Md
(HM) (HA)
(HW) (HAW) (@y) (HAW (40) (19) HND ”_#._ _”N_zu
ZNVAND INVAND ZAJIND LATIND ZMND MND N Id
T T T T T T T S— T
Irfs oz v fs oz Telele o Tvfelelr o = E R TT
BEEIRE BEBRE EFBE B E[BPF P P -+ -
Na g
— <
i 001X -
04 LONA NS LINS T
s =
T o
aL
€
- N L —
nol S R .
3 ON- ol 7 L
LX - €
£4Md YILTHFCION [t —
_ o] V]
NoL__| p— o 1
3 (v8) 4 (v0€) 4 @
zo;n_||_| T

L] f=]e]e]
DD

3

ZH 0S A0EZ Buiuiey

81

Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

NIBE F2040



Oversattningstabell

Engelska Oversattning

2 times 2 ganger

4-way valve 4-vags ventil

Alarm Larm

Ambience temp Omgivning, temperaturgivare
Black svart

Blue bla

Brown brun

Communication input Kommunikationsingang
Compressor Kompressor

Control Styrning

Cooling Kyla

Crank case heater Kompressorvarmare
Defrost Avfrostning

Driptray heater

Droppskalsvarmare

Evaporator temp.

Forangare, temperaturgivare

External communication

Extern kommunikation

External heater (Ext. heater)

Extern varmare

Fan Flakt

Fan high speed Hog flakthastighet

Fan low speed Lag flakthastighet

Ferrite Ferrit

Fluid line temp. Vatskeledning, temperaturgivare
gn/ye (green/yellow) gron/gul

Heating Varme

High pressure pressostat Hogtryckspressostat

Low pressure pressostat Lagtryckspressostat

Next unit Nastkommande enhet
Noise filter Avstorningsfilter

Main supply Matning

On/Off Pa/Av

Option Tillval

Outdoor unit Utedel

Previous unit Foregaende enhet
RCBO Personskyddsautomat
(Residual current circuit-breaker with overcurrent protection)

Red Rod

Return line temp.

Returledning, temperaturgivare

Supply line temp.

Framledning, temperaturgivare

Supply voltage

Inkommande matning/spanning

Temperature sensor, Hot gas

Temperaturgivare, hetgas

Temperature sensor, Suction gas

Temperaturgivare, suggas

Two fan unit only

Enbart pd enheter med tva flaktar

White

Vit

82  Kapitel 11 | Tekniska uppgifter

NIBE F2040



Sakregister

A Lag temperatur pa varmvattnet, eller uteblivet varm-
Adressering vid kaskadkoppling, 41 vatten, 47

Allmant, 26, 29 Stor mangd vatten under F2040, 47

Anslutningar, 32 Forberedelser, 42

Anslutning av tillbehor, 28
Anslutning mellan F2040 och SMO, 39

Anslutn!ng p? kort (AA23, 50 Givares placering i F2040, 51
Anslutning pa kort (PWB1), 48 . .
Givarplacering, 48

B Anslutning péa kort (AA23, 50
Bipackade komponenter, 10 Anslutning péa kort (PWB1), 48
Givare etc., 48
Givares placering i F2040, 51
Grundlaggande atgarder, 46

G
Givare etc., 48

D
Demontering av frontplat, 12
Demontering av lock, 11

Demontering av sidoplat, 13 H

Dockningsalternativ, 28 Hog rumstemperatur, 47

E |

Efterjustering, varmebararsida, 44 Igdngkorning och justering, 42

Elinkopplingar, 29 Efterjustering, varmebararsida, 44
Adressering vid kaskadkoppling, 41 Forberedelser, 42
Allmant, 29 Injustering, laddflode, 44
Anslutningar, 32 Kompressorvarmare, 42
Anslutning av tillbehor, 28 Pafylining och luftning av varmebararsystemet, 42
Anslutning mellan F2040 och SMO, 39 Uppstart och kontroll, 43
Extern varmekabel (KVR 10) (Tillbehor), 36 Injustering, laddflode, 44
Kommunikation, 38 Installationskontroll, 6
Kraftanslutning, 32 Installationsutrymme, 8
Omgivningstemperaturgivare, 37 K

Elkoppling, 22

Komfortstorning, 46
Felsokning, 46
Kommunikation, 38
Komponentlista, 21
Kompressorvarmare, 42
Kondensvattentrag, 9
Kraftanslutning, 32

Elschema, 74
Overséttningstabell, 82
Energimarkning, 69
Data for systemets energieffektivitet, 69
Informationsblad, 69
Teknisk dokumentation, 70
Extern varmekabel (KVR 10) (Tillbehor), 36

L
F
o Laddpump, 27
F2040 ej i drift, 46 Larmlista, 54

F2040 kommunicerar ej, 46
Felsokning, 46
F2040 ej i drift, 46
F2040 kommunicerar €], 46
Givarplacering, 48
Grundlaggande atgarder, 46
Hog rumstemperatur, 47
Lag rumstemperatur, 47

Leverans och hantering, 8
Bipackade komponenter, 10
Demontering av frontplat, 12
Demontering av lock, 11
Demontering av sidoplat, 13
Installationsutrymme, 8
Kondensvattentrag, 9
Transport och forvaring, 8

NIBE F2040 Sakregister 83



Uppstallning, 8 Sakerhetsinformation, 4

Ljudtrycksnivaer, 62 Atervinning, 5

Lag rumstemperatur, 47 Varmepumpens konstruktion, 14
Lag temperatur pd varmvattnet, eller uteblivet varm- Elkomponenter, 25

vatten, 47 Elkoppling, 22

M Komponentlista, 21

Meny 5.11.1.1 — Varmepump EB101, 45 Komponentplacering, 14
Miljdinformation, 5 A

Matt och avsattningskoordinater, 58 Atervinning, 5

Markning, 4

(0]

Omgivningstemperaturgivare, 37

P
Pafylining och luftning av varmebararsystemet, 42

R

Roéranslutningar, 26
Allmant, 26
Dockningsalternativ, 28
Laddpump, 27
Rorinkoppling flexslang, 27
Rorkoppling varmebarare, 26
Tryckfallsdiagram, 27
Vattenvolymer, 26

Rorinkoppling flexslang, 27

Rorkoppling varmebarare, 26

S
Serienummer, 4
Stor mangd vatten under F2040, 47
Styrning, 45

Meny 5.11.1.1 —= Varmepump EB101, 45
Symboler, 4
Symboler pd F2040, 4
Sakerhetsinformation, 4

Markning, 4

Symboler, 4

Symboler pa F2040, 4

T
Tekniska data, 63
Tekniska uppgifter, 58
Elschema, 74
Ljudtrycksnivaer, 62
Matt och avsattningskoordinater, 58
Tekniska data, 63
Tilloehor, 57
Transport och forvaring, 8
Tryckfallsdiagram, 27

U
Uppstart och kontroll, 43
Uppstallning, 8

\%

Viktig information, 4
Installationskontroll, 6
Miljoinformation, 5
Serienummer, 4
Sakerhetsforeskrifter, 4

84  Sakregister NIBE F2040









Kontaktinformation

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND
NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zdvody DraZice - strojirna
S.I.0.

DraZice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31 (0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA
EVAN

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok bld. 8, Yuliusa Fuchika str.

Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06
kuzmin@evan.ru
nibe-evan.ru

DENMARK

Volund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +4597 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)5141 75 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK AS

Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 23 17 05 20
post@abkklima.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

For lander som inte namns i denna lista, kontakta NIBE Sverige eller kontrollera nibe.eu for mer information.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Denna handbok ar en publikation fran NIBE Energy Systems. Alla produktillustrationer,
fakta och data bygger pa aktuell information vid tidpunkten for publikationens godkannande.
NIBE Energy Systems reserverar sig for eventuella fakta- eller tryckfel i denna handbok.

©2018 NIBE ENERGY SYSTEMS

331282

IHB SV 1844-6 331282


www.nibe.eu

	Framsidan
	Innehållsförteckning
	1  Viktig information
	Säkerhetsinformation
	

	Symboler
	Märkning
	Serienummer
	

	Återvinning
	Miljöinformation
	Installationskontroll
	Kompatibla inomhusmoduler (VVM) och styrmoduler (SMO)
	Inomhusmoduler
	VVM 310
	VVM 310
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 500

	Styrmoduler
	SMO 20
	SMO 40


	2  Leverans och hantering
	Transport och förvaring
	Uppställning
	Installationsutrymme
	

	Kondensvattentråg
	Rekommenderade alternativ för avledning av kondensvatten
	Stenkista
	Avlopp inomhus
	Stuprörsavlopp



	Bipackade komponenter
	Demontering av lock
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16

	Demontering av frontplåt
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16

	Demontering av sidoplåt
	F2040-12
	F2040-16


	3  Värmepumpens konstruktion
	Allmänt
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16
	Komponentlista F2040
	Röranslutningar
	Givare etc.
	Elkomponenter
	Kylkomponenter
	Övrigt


	Elkoppling
	
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16
	
	Elkomponenter




	4  Röranslutningar
	Allmänt
	Vattenvolymer
	Följande vattenvolymer rekommenderas


	Rörkoppling värmebärare
	Laddpump

	Tryckfallsdiagram
	Rörinkoppling flexslang
	

	Dockningsalternativ
	Anslutning av tillbehör


	5  Elinkopplingar
	Allmänt
	
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16

	Anslutningar
	Kraftanslutning
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16

	Komponentlista
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16
	Extern värmekabel KVR 10 (Tillbehör)
	Kabeldragning
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16


	Omgivningstemperaturgivare
	Kommunikation inomhusmodul
	Anslutning mellan F2040 och styrmodul
	SMO 20
	SMO 20 och F2040

	SMO 40
	SMO 40 och flera F2040


	Adressering vid kaskadkoppling


	6  Igångkörning och justering
	Förberedelser
	Påfyllning och luftning
	Kompressorvärmare
	Uppstart och kontroll
	F2040-6 , -8
	F2040-12 , -16

	Efterjustering, värmebärarsida
	Injustering, laddflöde

	7  Styrning
	Meny 5.11.1.1 – Värmepump EB101

	8  Komfortstörning
	Felsökning
	Grundläggande åtgärder
	Först och främst
	F2040 ej i drift
	F2040 kommunicerar ej
	Ytterligare möjliga åtgärder

	Låg temperatur på varmvattnet, eller uteblivet varmvatten
	Låg rumstemperatur
	Hög rumstemperatur
	Stor mängd vatten under F2040
	Givarplacering
	Givare etc.
	Anslutning på kort (PWB1)
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12 /F2040-16

	Anslutning på kort (AA23)
	Givares placering i F2040
	Data för temperaturgivare i F2040-6
	Tho-D
	Tho-A, R

	Data för temperaturgivare i F2040-8, -12, -16
	Tho-D
	Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
	BT28 (Tho-A)

	Data för temperaturgivare returledning (BT3), kondensor fram (BT12) samt vätskeledning BT15)



	9  Larmlista
	10  Tillbehör
	
	Kondensvattenrör
	KVR 10-10 F2040 / HBS05
	KVR 10-30 F2040 / HBS05
	KVR 10-60 F2040 / HBS05

	Stativ och konsoler
	Markstativ
	Väggkonsol



	11  Tekniska uppgifter
	Mått- och avsättningskoordinater
	Ljudtrycksnivåer
	Tekniska data
	SCOP & Pdesignh
	Energimärkning, medelklimat

	Arbetsområde
	Effekt och COP
	Effekt vid lägre avsäkring än rekommenderad
	Energimärkning
	Informationsblad
	Data för systemets energieffektivitet
	Teknisk dokumentation

	Elschema
	F2040-6
	F2040-8
	F2040-12
	F2040-16

	Översättningstabell

	Sakregister
	Kontaktinformation

